— 1 —

海口市美兰区乡村振兴和打赢脱贫攻坚战

指挥部办公室文件
海美乡村脱贫指办〔2021〕19 号

关于印发《海口市美兰区扶贫资金、项目、资
产“回头看”专项行动实施方案》的通知

各镇、各有关单位：

为全面摸清海口市美兰区 2016-2020 年期间财政专项扶贫

资金所实施项目及形成资产情况，进一步加强和规范扶贫资金项

目资产管理，我办拟定了《海口市美兰区扶贫资金、项目、资产

“回头看”专项行动实施方案》，征求各相关单位意见并修改完

善，经区乡村振兴和打赢脱贫攻坚战指挥长 2021 年第 8 次会议

及区扶贫开发领导小组 2021 年第 4 次会议审议通过，现将《海

— 2 —

口市美兰区财政专项扶贫资金项目资产清理工作实施方案》印发

各单位，请结合本单位实际，认真贯彻执行。

附件：1.《海口市美兰区扶贫资金、项目、资产“回头看”

专项行动实施方案》

2.《海南省乡村振兴资金、项目、资产“回头看”专

项行动方案》（琼乡振发〔2021〕3 号）

3. 附表：1-3

海口市美兰区乡村振兴和打赢

脱贫攻坚战指挥部办公室

2021 年 6 月 24 日

美兰区乡村振兴和打赢脱贫攻坚战指挥部办公室 2021 年 6 月 24 日印发